ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____
к Договору аренды индивидуального банковского сейфа № _______ от ___________

г. ________________                                    ___  _________ 20__ года

Публичное акционерное общество «Уральский банк реконструкции и развития», именуемое в дальнейшем
«Банк», в лице  _____________________________________________________, действующего(ей) на
основании Доверенности № ______ от  «_____» _________ 20___года, с одной стороны, и
___________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Арендатор»,
в лице __________________________________, действующего(ей) на основании _____________________

 Устава/доверенности № __ от __
совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору аренды
индивидуального банковского сейфа № _________ от «__» _________ 20__ года о нижеследующем:

1. Продлить срок действия Договора аренды индивидуального банковского сейфа № _________ от
«__» _________ 20__ года с «___» «____________» 20___ года по «___» «___________» 20___ года
включительно.
2. Дополнительное соглашение вступает в силу после подписания его Сторонами и внесением
Арендатором суммы арендной платы в соответствии с тарифами Банка, действующими на день оплаты, в
размере _________(________) рублей, в том числе НДС.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
4. Реквизиты и подписи Сторон:
4.1. Банк: Публичное акционерное общество «Уральский банк реконструкции и развития»
Юридический адрес: 620014, Российская Федерация, г. Екатеринбург, ул. Сакко и Ванцетти, 67.
ИНН: 6608008004, КПП: 667101001, БИК 046577795.
Корр.счет: 30101810900000000795 в ГРКЦ ГУ Банка России по Свердловской обл.
4.2. Арендатор:
Наименование организации: ___________________________________
Р/с___________________________  в ____________________________
БИК
ИНН/КПП:___________________________________________________
Адрес места нахождения организации:___________________________
Контактный телефон _________________________________________
4.3. Подписи Сторон:

Банк Арендатор

________________ / _________________ _________________  /_______________
                Фамилия И.О.                     Фамилия И.О.

м.п.